
МБОУ Некрасовская ООШ 

Приказ 

 

24.06.2022                                                 № 127 

 

Об утверждении методических решений 

 

На основании решений МО учителей гуманитарного цикла, МО естественно-

математического цикла, МО классных руководителей, МС школы,  

Приказываю: 

1. Учителям-предметникам: 

- использовать возможности кабинетов «Точка роста» при подготовке и проведении 

занятий по steam-лабораториям, уроков и мероприятий  в 5-9 классах 

- обобщить свой педагогический опыт 

- работать над методами, приемами, способами работы с современными 

учащимися, как низкомотивированными, так и одаренными. 

2. Классным руководителям:  

- продолжить проводить работу с детьми по всем направлениям ДНВ на классных часах, 

уроках, внеурочной деятельности; проводить инструктажи по технике безопасности с 

детьми и родителями на собраниях;  

- продолжить вести работу с учащимися и с родителями, направленную на развитие и 

воспитание школьника, способствовать большей заинтересованности родителей в 

жизнедеятельности ребѐнка, повышению их ответственности в воспитании;  

- соблюдать основные требования к уроку с позиции «здоровьесбережения» 

нравственного воспитания  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                            А.М.Федоренко 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-06-26T20:31:11+0300
	МБОУ НЕКРАСОВСКАЯ ООШ




